无骨雨刮片18寸、K
5无骨雨刮片22寸 

1  批  717.4  15  825  825 

4  桂BJG301（依
维柯） 

机油格、柴机油(4
L/柴机油K4)、拆装
前档玻璃、喇叭、座
椅皮套、雨刮电机、

气嘴 

1  批  2405.3  15  2766  2766 

5  桂BJG309（猎
豹） 

机油格、壳牌喜力
机油（4L）紫 5W-
30、刹车灯泡 

1  批  320  15  368  368 

零配件更换项金额小计  6030 

合同总价：（大写） 柒仟肆佰玖拾叁元整                   （小写） 7493.00  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 一次性付款 

（二）付款时间： 合同签订后10个工作日内 

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：   

乙方（章）

日期：  

通讯地址： 柳州市柳南区南站街道南站路西一巷24号 通讯地址： 柳州市新柳大道29号 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 0772-2102226 

开户银行：  开户银行： 柳州银行科技支行 

账号：  账号： 70311500000000002413